АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2016 года № 186

О внесении изменений в список очередности граждан, нуждающихся в

жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых

по договорам социального найма

Рассмотрев протокол №5 от 07.07.2016 заседания Жилищной комиссии

при администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список нуждающихся в улучшении жилищных

условий, согласно приложения № 1.

2. Исключить из списка очередности граждан, нуждающихся в жилых

помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по

договорам социального найма: Павлова Владимира Михайловича и

Беликову Оксану Викторовну.

3. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава сельского

поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области                                                     А.Г. Бушов

исп. Ведерников А.В..

тел. (884657) 2-20-81

Приложение № 1

к  Постановлению

администрации

сельского поселения Красный Яр

 от 12 июля 2016  г. №186

Список очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях

муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма.

№

оче

реди

№

учет

ного

дела

Ф.И.О. очередника Адрес проживания Состав

семьи

(по

заявлен

ию)

примечание

1.  8 Островая

Оксана Анатольевна

М.Каменка,

Сиреневая, 10-2

2

2.  10 Самохвалова

Елена  Анатольевна

Красный Яр,

Промысловая,26

3

3.  11 Овсянникова

Ольга Ильинична

Красный Яр,

Больничная - 22

3

4.  12 Качалова Людмила

Геннадьевна

Красный Яр,

Комсомольская -21/2

2

5.  13 Джафарова Ирина

Индиковна

Красный Яр,

Рабочий городок, 15-1

5

6.  14 Улитина Марина

Владимировна

Красный Яр,

Комсомольская, 210-20

3

7.  15 Горбунова

Ирина Михайловна

Красный Яр,

Комсомольская, 257-17

4

8.  16 Санникова Алёна

Васильевна

Белозёрки.

Садовая, 19-2

3

9.  17 Овсова Наталья

Ивановна

Белозёрки,

Дзержинского,48-12

3

10.  19 Насырова Татьяна

Сергеевна

Красный Яр,

Набережная, 63-3

10

11.  20 Швейкина Елена

Витальевна

Красный Яр,

Комсомольская, 19-2

3

12.  21 Бисинбаева

Угульбарам

Уахитовна

Красный Яр,

Комсомольская - 60

1

13.  23 Таразанова Татьяна

Ивановна

Красный Яр,

Промысловая, 54-1

2

14.  24 Щитанова Галина

Викторовна

Красный Яр,

Комсомольская, 265-16

4

15.  25 Азимова Вера

Хаметовна

Красный Яр,

Уфимская,10

1

16.  26 Сибукаев Николай

Евгеньевич

Красный Яр,

Набережная,61-2

4

17.  28 Никонова Анна

Александровна

Красный Яр,

Промысловая - 19

2

18.  29 Акакиева Наталья

Александровна

Красный Яр,

Больничная - 4

2

19.  30 Топал Эльдар

Фирсович

Белозерки,

Никонова, 17-2

4

20.  31 Князева Нина

Сергеевна

Красный Яр,

Пионерская, 1-6

2

21.  32 Карпунин Евгений

Юрьевич

Красный Яр,

Пионерская, 10-3

2

22.  34 Бабушкина

Светлана

Владимировна

Красный Яр,

Комсомольская, 33

3

23.  35 Зольникова Галия

Александровна

Красный Яр, п.

Восточный,  3-15

3

24.  36 Рашидова Альфира

Михайловна

Красный Яр,

Комсомольская, 261-13

3

25.  37 Филатова Оксана

Николаевна

Красный Яр,

Комсомольская, 267-2

4

26.  38 Мясников Олег

Владимирович

Красный Яр,

Комсомольская, 112

2

27.  39 Гришина Ирина

Юрьевна

Красный Яр,

Молодёжная -12

1

28.  40 Прошкина Ольга

Ивановна

Красный Яр,

Оренбургская, 10-2

2

29.  41 Высокинская

Марина

Михайловна

Красный Яр,

Пионерская, 69-1

3

30.  42 Поларшинова

Анжела Николаевна

Красный Яр, п.

Восточный , 2-12

3

31.  44 Мещанова Наталья

Юрьевна

Красный Яр,

Больничная 17

1

32.  45 Алехина Ирина

Александровна

Красный Яр,

Оренбургская - 40

3

33.  46 Гольцова Наталья

Михайловна

Красный Яр,

Полевая, 49-4

4

34.  47 Хучиева Ася

Магомедовна

Красный Яр,

Кооперативная, 187

6

35.  48 Сергеева

Мария

Владимировна

Красный Яр,

Комсомольская, 253-3

4

36.  50 Цвелев Владимир

Игоревич

Красный Яр,

Набережная - 23

2

37.  51 Зайцева Елена

Геннадьевна

Белозерки

Никонова 29-6

38.  52 Наговицин

Александр

Александрович

Красный Яр

Комсомольская 224-1

6

39.  53 Нефедова Надежда

Сергеевна

Красный Яр

Новая 23 а

3

40.  54 Потявина Людмила

Васильевна

Красный Яр

Н-Больничная 6а-1

3

41.  55 Кривова Татьяна

Валентиновна

Красный Яр

Больничная 10

2

42.  56 Нурмухаметова

Ольга Сергеевна

Белозерки

Дзержинского 44-8

3

43.  59 Морозова

Вера Александровна

Красный Яр СХТ 5 1

44.  60 Артамонов Сергей

Александрович

С. Красный Яр, ул.

Комсомольская, 253-2

2

45.  61 Мавлиханова

Елена Рафаилевна

С. Красный Яр, ул.

Комсомольская, 253-1

4

46.  62 Морозова Мария

Александровна

С. Красный Яр,

ул. п.Сельхозтехника -5

3

47.  63 Эшметова Наиля

Равильевна

п. Угловой, ул.

Молодежная 2-11

3

48.  64 Ланчиков

Александр

Николаевич

п. Угловой,

ул. Садовая 18-2

7

49.  65 Мирзоян Звард

Вазгеновна

с. Малая Каменка, ул.

Сиреневая, д. 26

4